Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 19.09.2025г
                                      			Утверждаю ГП НШ
[bookmark: _GoBack]                                      Согласовано ИВАС КХ 02102025г

Присутствовали:

1.Дедюхина С.Н.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5.Винокурова О.
6.Марьенко Е.
7. Шурховецкая Н.
8. Повелко Т.
9. Смычкова С.
10. Дурнайкина С.
11.Колодкина Т.
12. Панарина Е.
13. Бутывченко Л./онлайн
14. Муршати Р./ онлайн
15. Анна /онлайн
16. Скрипкин И.А./онлайн
17.Щеглова С./онлайн
18. Николаева С.Н.
19.Середа С./ онлайн

20. Людмила Д./онлайн

Состоялись:
1. Сонастройкой Парадигмологов ИВДИВО Краснодар столпным соответствием Хум ИВО Волей Творения ИВО.
2. Вошли в обновленный Огонь и Синтез Совета Парадигмы спецификой Научности Парадигмы, Научности Философии, Научности Стратагемичности команды.
3. Выявлена база Научности ракурсом общих смыслов Парадигмальности, философскости, стратагемичности субьекта.

Наука, как особый вид деятельности каждого, направлена на познание субъектно-объектной среды Сущего ИВО Творящей явленностью Парадигмальных Оснований О-Ч-С.
Научная Парадигмальность разворачивается моделью Творящей деятельности каждого Ученого Синтеза, согласно выявленной стратегии Организации, части ИВО и синтез-реализации каждого Аватара ИВО ракурсом ИВДИВО Краснодар.
Научная Философскость предполагает поиск общих смыслов, принципов и закономерностей Творящих Оснований ИВО от общего до синтезного в росте цельного мировоззрения ОЧС.
Научная Стратагемичность разворачивается ростом огневозожженности каждого ДП и команды субъектно Волевой организацией Субъекта в выражении ИВ Аватара ИВО творяще.
4. Выявлены Инструменты Парадигмолога:
1. Части, принципом развитости.
2. Частности, принципом развитости.
3. 16-рица Уровней Абстрагирования от общего до синтезного.
4. Кумулятивность 64-х Огней.
5. Кумулятивность 64-х Синтезов.
6. Фрактальная метричность.
7. Парадигма, как таковая, в т ч. тексты книг.
8. Парадигмальный сдвиг.

5. Применяли Парадигмально–философские основания: Наука, Научная парадигмальность, философскость, стратагемичность субьектно. Парадигмальные Основания ИВО.

Решения:
Продолжить выявление и сложение Научности Парадигмы, философии, стратагемии ИВДИВО Краснодар каждым и командно.

Голосования:
Не проводилось

  Составила: Глава Совета Парадигмы ИВО Прасол Елена.